
 

 Zarządzenie nr 479/2024 

Burmistrza Kolbuszowej 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw standardów ochrony małoletnich 

w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej 

Na podstawie art. 22 b i 22c Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560 ze zm.) 

oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz 

niektórych innych ustawy (Dz.U. z 2023 r. poz 1606) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zgodnie z § 45 Zarządzenia nr 478/2024 Burmistrza Kolbuszowej z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej, 

wyznaczam Monikę Sukiennik na Koordynatora do spraw standardów ochrony małoletnich 

w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Kolbuszowej.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


